

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Objednatel:

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.01.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P010	Oprava kabelu v žst. Kostomlaty n. Labem	170 272,09	0,00	35 757,14	206 029,23	0,00	96 932,11	73339,98	0,00	0,00
1	technologická část	99 862,71	0,00	20 929,17	120 591,88	0,00	45 922,75	53739,96	0,00	0,00
2	stavební část	44 160,40	0,00	9 273,68	53 434,08	0,00	44 160,40	0,00	0,00	0,00
3	VRN	26 448,98	0,00	5 554,29	32 003,27	0,00	6 848,96	19600,02	0,00	0,00
Celkem		170272,09	0,00	35757,14	206029,23	0,00	96932,11	73339,98	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023
 Objekt: Oprava kabelu v žst. Kostomlaty n. Labem
 Část: technologická část

Objednatel:
 Zhotovitel: Monzas s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV											
5 Komunikace pozemní											
5	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m3	17,300	1 917,28	0,00	33 168,94	33 168,94	0,000	0,000
6	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuťněním	m3	35,220	315,73	0,00	11 120,01	11 120,01	0,000	0,000
							0,00	44 288,95	44 288,95	0,000	
OST											
							12 364,52	43 009,24	55 373,76	0,031	
8	SEE	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	5,000	930,51	0,00	4 652,55	4 652,55	0,000	0,000
19	SEE	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	14,000	116,70	0,00	1 633,80	1 633,80	0,000	0,000
17	SEE	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	2,000	1 198,30	0,00	2 396,60	2 396,60	0,000	0,000
14	SZT	7590145042	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPM 24	kus	2,000	2 167,36	0,00	4 334,72	4 334,72	0,000	0,000
15	SZT	7590147042	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPM 24	kus	3,000	500,16	0,00	1 500,48	1 500,48	0,000	0,000
12	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	136,000	23,65	0,00	3 216,40	3 216,40	0,000	0,000
7	SZT	7590525281	Vypichování žil kabelu do 100 P přes 10 párů	kus	3,000	2 813,40	0,00	8 440,20	8 440,20	0,000	0,000
13	SZT	7590525712	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p	kus	1,000	999,28	0,00	999,28	999,28	0,000	0,000
2	SZT	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	42,000	18,13	0,00	761,46	761,46	0,000	0,000
1	SZT	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	42,000	19,07	0,00	800,94	800,94	0,000	0,000
18	SZT	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	20,000	64,08	0,00	1 281,60	1 281,60	0,000	0,000
25	759	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvovplošťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	5,000	71,90	359,50	0,00	359,50	0,000	0,000
26	759	7593501000	Trasy kabelového vedení Tuhá dvovplošťová korugovaná chránička KD 09040 průměr 40/32 mm	m	20,000	32,41	648,20	0,00	648,20	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023
 Objekt: Oprava kabelu v žst. Kostomlaty n. Labem
 Část: technologická část

Objednatel: Monzas s.r.o.
 Zhotovitel: Monzas s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	759	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušensví Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	3,000	2 125,68	6 377,04	0,00	6 377,04	0,000	0,000
29	SZT	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKPY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	3,000	2 302,82	0,00	6 908,46	6 908,46	0,000	0,000
16	SZT	7590725070	Zatmělení skříně návěštního transformátoru	kus	2,000	1 385,86	0,00	2 771,72	2 771,72	0,000	0,000
33	DEK	DEK.3300000200R	DEKFOAM Montážní pěna 750ml	kus	2,000	143,84	287,68	0,00	287,68	0,001	0,002
31	286	28613902R	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	14,000	298,01	4 172,14	0,00	4 172,14	0,002	0,029
24	749	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	1,000	519,96	519,96	0,00	519,96	0,000	0,000
32	SZT	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	15,000	65,44	0,00	981,60	981,60	0,000	0,000
20	SZT	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000	368,87	0,00	368,87	368,87	0,000	0,000
3	SZT	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	28,000	70,02	0,00	1 960,56	1 960,56	0,000	0,000

Celkem

12 364,52

87 298,19

99 662,71

0,031

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023
 Objekt: Oprava kabelu v žst. Kostomlaty n. Labem
 Část: stavební část

Objednatel:
 Zhotovitel: Monzas s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV											
1											
Zemní práce											
6 001	141720015		Nerízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	14,000	1 062,84	0,00	14 879,76	14 879,76	0,000	0,000
							0,00	14 879,76	14 879,76	0,000	0,000
M											
Práce a dodávky M											
46-M											
Zemní práce při extr.mont.pracích											
1 946	460010021		Výřezání trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	0,130	1 750,56	22,97	204,60	227,57	0,009	0,001
2 946	460161132		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny	m	5,000	211,53	0,00	1 057,65	1 057,65	0,000	0,000
3 946	460161142		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny	m	6,000	264,67	0,00	1 588,02	1 588,02	0,000	0,000
4 946	460161152		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny	m	82,000	317,81	0,00	26 060,42	26 060,42	0,000	0,000
5 946	460751111		Osazení kabelových kanálů do rýh z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	6,000	57,93	0,00	346,98	346,98	0,000	0,000
							22,97	29 257,67	29 280,64	0,001	0,001
							22,97	29 257,67	29 280,64	0,001	0,001
Celkem							22,97	44 137,43	44 160,40	0,001	0,001

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Objekt: Oprava kabelu v žst. Kostomlaty n. Labem

Část: VRN

Objednatel:

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
OST							0,00	19 600,02	19 600,02		0,000	
Ostatní												
1	XDp	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	8,000	1 792,24	0,00	14 337,92	14 337,92	0,000	0,000	
2	XDp	9901001100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 300 km	kus	1,000	5 262,10	0,00	5 262,10	5 262,10	0,000	0,000	
VRN							0,00	6 848,96	6 848,96		0,000	
3	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 314,580	5,21	0,00	6 848,96	6 848,96	0,000	0,000	
Celkem							0,00	26 448,98	26 448,98		0,000	